ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày  16 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách kê khai đối với 08 Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất ở có nguồn gốc do UBND huyện Thanh Oai cấp năm 2002 - 2003

trên địa bàn phường Phú Lãm, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Thực hiện Biên bản làm việc của Thanh tra Thành phố và Sở Tài nguyên

& Môi trường với UBND quận Hà Đông ngày 17/3/2023 "Thực hiện kết luận,

chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Trọng Đông, Phó Chủ tịch UBND Thành phố tại

cuộc họp xem xét báo cáo của Thanh tra Thành phố về việc xử lý các vi phạm về

cấp Giấy CNQSD đất và cấp phép xây dựng nhà ở trên đất nông nghiệp tại một

số phường thuộc quận Hà Đông theo Thông báo số 07/TB-VP ngày 09/01/2023

của Văn phòng UBND Thành phố".

Thực hiện Văn bản số 2126/UBND-TNMT ngày 11/7/2023 của UBND

thành phố Hà Nội về việc xử lý các vi phạm về cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất và cấp phép xây dựng nhà ở trên đất nông nghiệp tại một số phường

thuộc quận Hà Đông; Thông báo số 2291/TB-UBND ngày 22/7/2023 của

UBND quận Hà Đông, Thông báo Kết luận hội nghị giao ban Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND quận ngày 27/7/2023; Thông báo hội nghị giao ban của UBND

quận ngày 11/12/2023.

Ngày 15/12/2023 UBND phường Phú Lãm đã ban hành Thông báo số

209/TB-UBND về việc kê khai Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở có nguồn

gốc do UBND huyện Thanh Oai cấp năm 2002 - 2003;

Đến nay, UBND phường tiếp tục tiếp nhận 08 trường hợp kê khai từ các hộ

gia đình, cá nhân (có danh sách kèm theo).

UBND PHƯỜNG PHÚ LÃM THÔNG BÁO

1. Niêm yết công khai danh sách các trường hợp kê khai đã được UBND

huyện Thanh Oai cấp Giấy chứng nhận QSD đất giai đoạn 2002-2003 trên địa

bàn phường.

2. Thời gian, địa điểm niêm yết, công khai:

- Thời gian niêm yết là 30 ngày, kể từ ngày 16/09/2024 đến ngày

23/10/2024.

- Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND phường; Trang thông tin

điện tử; Nhà văn hóa các Tổ dân phố và được thông báo trên hệ thống Đài

truyền thanh phường Phú Lãm trong thời gian niêm yết công khai.

2

Trong thời gian công khai, niêm yết nêu trên, nếu tổ chức, cá nhân nào có

ý kiến thắc mắc thì liên hệ với UBND phường thông qua Bộ phận Địa chính -

Xây dựng (qua đồng chí Phạm Thị Phương Thảo - SĐT: 0902.130.689) để tổng

hợp báo cáo.

Sau khi kết thúc niêm yết, công khai UBND sẽ tổng hợp, làm cơ sở báo

cáo cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết các bước tiếp theo theo quy định.

UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông (để b/c);

- Phòng TN&MT quận Hà Đông;

- Văn phòng ĐKĐĐ Hà Đông;

- TT Đảng ủy, UBND phường;

- UB MTTQ và các đoàn thể phường;

- Các đồng chí Đảng ủy viên;

- Các Bộ phận chuyên môn;

- Đài truyền thanh phường;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng các TDP;

- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Thiện

		2024-09-16T10:45:39+0700

		2024-09-16T11:11:20+0700

		2024-09-16T17:08:25+0700

		2024-09-16T17:08:25+0700